ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂY  THÀNH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số     /QĐ-UBND                                            Tây  Thành, ngày   tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình xã Tây Thành  năm 2024

ỦY BAN NHÂN  DÂN XÃ TÂY  THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ kế hoạch số 37/KH - UBND ngày 06/03/2024  của UBND huyện

Yên Thành về công tác gia đình trên địa bàn huyện Yên Thành năm 2024 ;
Xét đề nghị nghị của Công chức văn hóa xã hội và các ban ngành liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Kiện toàn lại Ban Ban chỉ đạo  công tác gia đình  xã Tây  Thành

năm 2024  gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Công Ngọ

2. Bà: Lê Thị Huệ
3. Bà: Nguyễn Thị Lưu.

4. Bà: Hoàng Thị Thuỷ Tiên
5. Ông: Đặng Trọng Thành

6. Bà: Nguyễn Thị Hiền
7. Ông: Trần Hữu Du
8. Ông: Trần Ngọc Minh

9. Ông: Nguyễn Như Truyền
10. Ông: Dương Xuân Thao

11. Ông: Hoàn Văn Nuôi
12. Ông: Đặng Văn Tuyến

13. Bà: Nguyễn Thị Lợi
14. Ông:Nguyễn Viết Hồng

15. Bà: Đặng Thị Hằng Nga
16.  Ông: Dương Sỹ Hưng

- PCT. UBND xã

- CT. UBMTQ xã
- CC văn hoá xã

- BT Đoàn xã
- Quyền CT. Hội ND xã

- CT. Hội LHPN xã
- CT. Hội CCB xã
- Trưởng Công an xã

- CH trưởng Quân Sự
- CC. Tư Pháp xã

- CT. Hội NCT xã
- Kế toán trưởng xã

- VP.UBND xã
- CC Chính sách xã

- Viên chức Dân số
- CB đài truyền thanh xã

- Trưởng ban

- Phó ban
- Phó ban trực

- Ban viên
- Ban viên

- Ban viên
- Ban viên
- Ban viên

- Ban viên
- Ban viên

- Ban viên
- Ban viên

- Ban viên
- Ban viên

- Ban viên
- Ban viên

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Văn phòng HĐND – UBND xã, các ban ngành và các ông,bà có tên tại điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

              Nơi nhận                                                         TM. ỦY  BAN NHÂN DÂN
-  UBND huyện (B/c);                                                                        CHỦ TỊCH
-   TT Đảng ủy, TTHĐND xã
-   Như điều 3;
-   Lưu VP.UBND.

                                                                                     Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:17:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:40:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!